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Gott Nytt år och mera nytt från SwedeAmp! 
 
 
Först en liten påminnelse och en vädjan om att kämpa på med datainmatating som berör år 2025. Dead-line är 
som alltid den 31 januari, sen påbörjas vårt arbete med årsrapporten.  
 
 
Ny publikation baserad på SwedeAmp data on-line! 
Studien beskriver vikten av tidig kompression samt samverkan mellan val av lambåteknik och 
hylstillverkningsteknik vid TTA. Studie kommer också kunna hittas på vår hemsida under publikationer 
baserade på SwedeAmp data. Fri att ladda ner! Stort grattis till Fridriksson och medförfattare! 
Impact of Incision Technique and Post-operative Factors on Time to Prosthetic Fitting following Transtibial 
Amputation: A SwedeAmp Registry Study - European Journal of Vascular and Endovascular Surgery 
 
Ett annat lästips vi rekommenderar berör Fall 
Detta är en kvalitativ intervjustudie som beskriver olika konsekvenser av fall och som landar i en ny definition 
”fall med konsekvens”. Även denna är fri att ladda ner och kommer läggas till vår publikationslista.  
More than bodily damage: a qualitative exploration of lower limb prosthesis users’ experiences with 
injurious falls: Disability and Rehabilitation: Vol 0, No 0 - Get Access 
 
 
Ny indikator på Vården i Siffror (VIS) är publicerad! 
Via länken kan du se samtliga indikatorer som redovisas från SwedeAmp på VIS. Längst ner ligger den nya 
indikatorn som speglar svar från EQ-5D-5L vad gäller dimension rörlighet 12 månader efter TTA.  
Detaljerad information om hur varje indikator beräknas hittar du genom att markera aktuell indikator och 
därefter läsa ”Om indikatorn”. Nationella Amputations- och protesregistret (SwedeAmp) / Vården i Siffror 
 

SwedeAmp har anslutits till Vetenskapsrådets RUT-verktyg! Publicering på RUT - Register Utiliser Tool - En 
tjänst från Vetenskapsrådet sker inom kort. Du behöver vara registrerad för att komma in på sidan.  
 
SwedeAmps manual är just nu under revidering en uppdaterad version kommer ligga på hemsidan i februari. 
 
 

SwedeAmp konferens 19-20 Oktober 2026 i Växjö konserthus. Preliminärt program kan förväntas runt påsk. 
 

 
Vi hoppas på ett bra 2026 för er alla!  
 

Kerstin Hagberg och styrgruppen för SwedeAmp 
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